РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РостовскАЯ областЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2017 г.

№ 104

ст. Маркинская
	О внесении изменений в постановление от 27.12.2016 г. № 171 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных   Администрации Маркинского сельского поселения»

В целях совершенствования условий оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Маркинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление от 27.12.2016 г. № 171 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных   Администрации Маркинского сельского поселения», изменения согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Маркинского
сельского поселения

О.С. Кулягина
Ознакомлен: Директор МБУК ЦР МСП «ЦДК»                           ________________   О.А. Скачкова
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации

Маркинского сельского поселения

от 17.11.2017 г. № 104
ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в постановление от 27.12.2016 г. №171 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных   Администрации Маркинского сельского поселения»
1. Раздел 1. «Общие положения», дополнить пунктами 1.10; 1.11; 1.12, следующего содержания:

«1.10 Должностные оклады и тарифные ставки работников муниципальных учреждений ежегодно увеличиваются (индексируются) в размерах и в сроки, предусмотренные для работников областных государственных учреждений.

1.11 Увеличение (индексация) должностных окладов и тарифных ставок работников муниципальных учреждений производится постановлением Главы Администрации Маркинского сельского поселения в размерах и в сроки, установленные областным законодательством.

1.12 При увеличении (индексации) должностных окладов и тарифных ставок работников муниципальных учреждений их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.»
Начальник сектора экономики и финансов

Администрации Маркинского сельского

поселения                                                                                    В.А. Таранова
2